
 

ABSOLVENTSKÝ PROGRAM 

MPG „TRAINEE“ 2024 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Zjistěte, jak to chodí v jedné z největších a nejstabilnějších firem nakládajících s odpady v Česku. Absolvování programu 
vám přinese kromě zkušeností i finanční jistotu po dobu 12 měsíců.  Během jednoho roku si zkusíte práci v různých 
oblastech a zapojíte se do mnoha zajímavých projektů v obchodních, provozních, ekonomických či podpůrných 
činnostech, které jsou v rámci skupiny Marius Pedersen Group zajišťovány. Dozvíte se mnoho nového o nakládání 
s odpady a poskytování služeb v oblasti životního prostředí i veškerých náležitostech, které s ním souvisí. Náš obor je 
tradičním, a přesto neustále se rozvíjejícím odvětvím, které zajišťuje jednu ze základních civilizačních potřeb.    

Programem vás povedou zkušení profesionálové. Zjistíte, že příležitostí, jak neustále posouvat své dovednosti je celá 
řada a u nás dostanete prostor k jejich realizaci.     

 Co u nás budete dělat? 

• Naši mentoři vám rádi předají své zkušenosti napříč všemi zajišťovanými oblastmi  
• Společně sestavíte plán, kterých projektů se během jednoho roku účastníte  
• Nabídneme vám celou řadu možností, jak své dovednosti zdokonalit a posunout 
• Všechno, co jste dosud znali jen teoreticky, u nás převedete do praxe 

 

Jaké jsou předpoklady pro přihlášení do programu? 

• Ukončené středoškolské vzdělání (max. 12 měsíců od ukončení) 
• Ukončené vysokoškolské studium (max. 24 měsíců od ukončení) 
• Program mohou využít i studenti vysokých škol, pokud mají ukončený min. 3. ročník studia  

 

Jaká je odměna? 

• Absolvováním programu získáte praxi a zkušenosti ze zaměstnání u předního poskytovatele služeb 
v odpadovém hospodářství a životním prostředí  

• Během programu budete pobírat mzdu až 35 tis. Kč (dle zaměření programu) 
• K dispozici jsou vám další bonusy a benefity (stravné, bonusový program dodavatelů ….) 

 



 

 

Kde se mohu do programu přihlásit? 

• Svůj životopis v českém jazyce zasílejte na adresu trainee@mariuspedersen.cz 
• V životopise uveďte informace o absolvovaném vzdělání, popište vaši motivaci stát se absolventem tohoto 

programu, připojte fotografii a uveďte kontaktní e-mail a telefon. Nezapomeňte uvést lokalitu o kterou máte 
zájem (viz. následující tabulka) 

 

Začátek programu? 

• Říjen 2024       

 

Ukončení programu? 

• Po 12 měsících máte možnost získat nabídku trvalého zaměstnání ve skupině Marius Pedersen Group. Je na 
vašem rozhodnutí, jak s nabídkou naložíte. Absolvováním programu vám ani společnosti nevzniká žádný 
budoucí závazek. 

 

V jaké lokalitě program probíhá a kolik míst se bude obsazovat? 

  

počet osob zaměření 
předpokládané cílové 
umístění uchazeče po 
absolvování programu 

místo vzdělávání 

1 provozní činnosti Ústecký kraj Teplice 

1 provozní činnosti Praha Praha 

1 obchodní činnosti Praha Praha 

1 provozní činnosti Olomoucký kraj Hradec Králové 

1 provozní činnosti Moravskoslezský kraj Pardubice 

1 provozní činnosti Pardubický kraj České Libchavy 

1 provozní činnosti Pardubický kraj Pardubice 

1 provozní činnosti Ústecký kraj Louny 

1 provozní činnosti Královehradecký kraj Rychnovek 

1 provozní činnosti Liberecký kraj Liberec 

 
 

Další postup? 

• Po vyhodnocení přihlášek výběrová komise pozve vybrané uchazeče k osobnímu pohovoru, na jehož základě 
rozhodne o výběru vhodných kandidátů.  

 
 
 

www.mariuspedersen.cz 

Facebook/mariuspedersengroup 

mailto:trainee@mariuspedersen.cz
http://www.mariuspedersen.cz/

